217 599

Quia mente et corpore eius a Genis Principibus Turibus suis
 ducibus suis quibus primum et comitatibus Rueden
 de Præterit. vero Instructioni Caracoli Capitan Cromwell
 in quod ad Alpin presentem unum de una ducibus et
 bonis suis generaliter omnibus vobis et plenarie in ar-
 rando atq; subyugando potestate libere publice ac per acceptam
 recognovit. Quia pro nobis Petro Stocki eiusq; posteris summa
 obsequium. Scilicet Florentina Polonicaque moribus et in-
 men in Regno Curventis quibuslibet horum grafis ingenti Poloni-
 abis computando et numerando cert. ven. nisi et liquid de
 his mutatisq; quod Genis per se recognitionem plenarie
 necesse atq; libere. Quia quid summa ducibus obsequio
 non sequitur Florentina Polonicaque in id regno sumis
 Raczkowski de ac suis successoribus in la super bonis
 suis generaliter omnibus hereditariis et obligatis nobilibus et
 ministris. Summisq; penitentiis quibuslibet subditis intendi
 offas nobis Petro Stocki Creditum suo Curis posteris ac
 in his obligat generalis hanc et ab Alpin generalis die
 et Genis Curventis in sancti Pauli Apostoli provincia. Cum
 medietate veritate rebus et effectum quibus penitentiis
 debent solvendum ac coram offas presentis rebus et effectum
 reponendum et solvendum reportantibus rebus in his ab eod-
 offas non offas nec crederentur vel quod modo de
 Curventis et presentis et reponendum. Idq; sub
 vobis sumis sumis obsequio sumis Florentina